
Id: 9A92FACB-E134-4276-A9E7-E957F0CBD649. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR VI/37/2019 

RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

w sprawie ustalenia planów sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych, 

prowadzonych przez Gminę Drezdenko 

Na podstawie art. 39 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 2245 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Drezdenko 

z następującymi siedzibami i strukturami organizacyjnymi: 

1. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Janusza Korczaka, 66-530 Drezdenko, ul. Szkolna 11, o strukturze 

organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII; 

2. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Józefa Nojiego, 66-530 Drezdenko, plac Wolności 8, o strukturze 

organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII; 

3. Szkoła Podstawowa nr 3 im. Henryka Sienkiewicza, 66-530 Drezdenko, ul. Portowa 1,  o strukturze 

organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII; 

4. Szkoła Podstawowa w Niegosławiu, 66-530 Drezdenko, Niegosław 69, o strukturze organizacyjnej 

obejmującej klasy I-VIII; 

5. Szkoła Podstawowa w Trzebiczu, 66-530 Drezdenko, Trzebicz ul. Szkolna 1, o strukturze organizacyjnej 

obejmującej klasy I-VIII; 

6. Szkoła Podstawowa w Goszczanowie, 66-530 Drezdenko, Goszczanowo 18a, o strukturze organizacyjnej 

obejmującej klasy I-VIII; 

7. Szkoła Podstawowa w Rąpinie, 66-530 Drezdenko, Rąpin 54, o strukturze organizacyjnej obejmującej 

klasy I-III; 

8. Szkoła Podstawowa w Grotowie, 66-530 Drezdenko, Grotów 88, o strukturze organizacyjnej 

obejmującej klasy I-III; 

9. Szkoła Podstawowa w Starych Bielicach, 66-530 Drezdenko, Stare Bielice 13, o strukturze 

organizacyjnej obejmującej klasy I-III; 

10. Szkoła Podstawowa w Drawinach, 66-530 Drezdenko, Drawiny 62, o strukturze organizacyjnej 

obejmującej klasy I-III; 

11. Szkoła Podstawowa w Gościmiu, 66-530 Drezdenko, Gościm 141, o strukturze organizacyjnej 

obejmującej klasy I-III. 

§ 2. Szkołom podstawowym prowadzonym przez Gminę Drezdenko określa się granice obwodów,  które 

zawarte są w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała NR XXXIV/273/2013 Rady Miejskiej w Drezdenku dnia 27 marca 2013 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych Szkół Podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Drezdenko. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Drezdenku 

 

 

Mariusz Suchecki 



Id: 9A92FACB-E134-4276-A9E7-E957F0CBD649. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr VI/37/2019 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

Granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Drezdenko 

Nazwa szkoły Granice obwodu szkoły 

Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Janusza Korczaka 

w Drezdenku 

ulice miasta Drezdenko: 11 Listopada, Armii Krajowej, Boczna, 

Grunwaldzka, Jasna, Kochanowskiego, Kopernika, Kościuszki, 

Kościelna, Krakowska, Kwiatowa, Lema, Leśna, Łąkowa, 

Makowa, Malwowa, Matejki, Mickiewicza, Milicka, 

Młodzieżowa, Myśliwska, Ogrodowa, Orlikowa, Parkowa, 

Piłsudskiego, plac Kościelny, Południowa, Poznańska, 

Pomorska, Poprzeczna, Ptasia, Pułaskiego, Reja, Reymonta, 

Spokojna, Sportowa, Stary Rynek, Szkolna, Szpitalna, Wesoła, 

Wiejska, Wita Stwosza, Witosa, Wspólna, Zacisze, Zielona, 

Zachodnia, Dębowa, Przemysłowa 

Szkoła Podstawowa nr 2 

im. Józefa Nojiego 

w Drezdenku 

ulice miasta Drezdenko: aleja Piastów, Chełm Drezdenecki, 

Chrobrego, Cicha, Dąbrowskiej, Pierwszej Brygady, 

Kasztelańska, Kolejowa, Kołłątaja, Konopnickiej, Lipowa, 

Lwowska, Marszałkowska, Miedziana, Miodowa, Młyńska, 

Moniuszki, Niepodległości nr od 12 do 28, Norwida, 

Nowogrodzka, Okrężna, Orzeszkowej, Owocowa, Piotra Skargi, 

plac Wileński, plac Wolności, Pogodna, Poniatowskiego, 

Sienkiewicza, Słoneczna, Słowackiego, Strażacka, Towarowa, 

Transportowa, Warszawska, Willowa, Zamkowa, Żeromskiego 

Szkoła Podstawowa nr 3 

im. Henryka Sienkiewicza 

w Drezdenku 

1) ulice miasta Drezdenko: 1 Maja, Wschodnia, Długa, 

Dworcowa, Krótka, Lawendowa, Łączna, Niepodległości nr od 

1 do 11 i od 28c do 51, Osiedla Leśnego, Piaskowa, plac 

Sportowy, Podgórna, Polna, Portowa, Rzemieślnicza, Sosnowa, 

Strzelecka, Chabrowa, Zaułek, 

2) miejscowości: Modropole, Górzyska, Kosin, Kosinek, 

Klesno, Lubiewo, Zagórze, 

3) miejscowości (od klas IV): Grotów, Rąpin, Lubiatów, 

Drawiny, Stare Bielice, Przeborowo 

Szkoła Podstawowa w Niegosławiu 
miejscowości: Niegosław, Karwin, Marzenin, Lipno, Tuczępy, 

Czartowo 

Szkoła Podstawowa w Trzebiczu 

1) miejscowości: Trzebicz, Trzebicz -Młyn, Trzebicz Nowy, 

Osów, Bagniewo, 

2) miejscowości (od klas IV): Gościm, Zielątkowo 

Szkoła Podstawowa w Goszczanowie 
miejscowości: Goszczanowo, Goszczanowiec, Goszczanówko, 

Duraczewo, Kijów 

Szkoła Podstawowa w Gościmiu miejscowości: Zielątkowo Gościm 

Szkoła Podstawowa w Grotowie miejscowości:  Grotów, Lubiatów 

Szkoła Podstawowa w Rąpinie miejscowości:  Rąpin 

Szkoła Podstawowa w Starych Bielicach miejscowości:  Stare Bielice 

Szkoła Podstawowa w Drawinach miejscowości: Drawiny, Przeborowo 



Id: 9A92FACB-E134-4276-A9E7-E957F0CBD649. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 39 ust. 5 Prawo oświatowe organ prowadzący zobowiązany jest do ustalenia planów 

sieci i granic obwodów publicznych szkół podstawowych, które będą obowiązywać od 1 września 2019 r. 

Uchwała Rady Miejskiej podlega ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku urzędowym, nie stanowi jednak 

aktu prawa miejscowego. Ustawodawca nie przewidział również okresu obowiązywania tej uchwały.  

Zaproponowana uchwała nie zmienia sieci oraz granic obwodów szkół przyjętych Uchwałą Nr 

XLI/348/2017 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół 

podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe.  

Od czasu podjęcia powyższej uchwały powstały nowe ulice na terenie Drezdenka, które nie były 

przyporządkowane do obwodów poszczególnych szkół. 

Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Drezdenko w przedłożonym 

projekcie uchwały jest zorganizowana w sposób umożliwiający wszystkim dzieciom spełnianie obowiązku 

szkolnego z uwzględnieniem art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 996, ze zm.). 

 

https://sip.lex.pl/#/document/18558680?unitId=art(39)ust(5)&cm=DOCUMENT

